
ПРИКАЗ 

No 3cfl3 
,r.l!f., аид .еи~ 2~t? 
г. Москва 

О внесении изменений в приказ от 28 .01.2021 № 18 «Об обеспечении пожарной 
безопасности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Снять персональную ответственносч:ъ за обеспечение работоспособности 

внутреннего противопожарного водопровода во всех корпусах МЭИ, а также за 

обеспечение пожарной безопасности в помещениях и на участках, закрепленных за отделом 

главного механика, с Сахарова П. В. 

2. Возложить персональную ответственность за обеспечение работоспособности 

внутреннего противопожарного водопровода во всех корпусах МЭИ, а также за 

обеспечение пожарной безопасности в помещениях и на участках, закрепленных за отделом 

главного механика, на начальника отдела Волошина А. Н. 

3. Начальнику ОГМ Волошину А. Н. обеспечить исполнение п. 14 приказа от 

28.01.2021№18 «Об обеспечении пожарной безопасности в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», п. 6 
общеобъектовой инструкции о мерах пожарной безопасности (приложение 5 к 

вышеупомянутому приказу) и ведение журналов эксплуатации систем противопожарной 

защиты на объектах университета в части противопожарного водоснабжения. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


